Министерство образования и науки
Ресrryблпки Татарстан

МуницппаJIьное бюдлсетное
общеобразовательное учрежденпе

<<Средняя общеобразовательная школа
J\b20>

Татарстан Ресrryбликаеы
Магариф haM фан мпнистрлыгы
Муниципаль бюджет белем бпрy

учре}цдениесе "20 Ече урта гомуми
белем бирy мектабе"

42з450, Ресrryблика Татарстан, город Альметьевск, ул. Тельманаr 8б
тел. (8553) 43-28-00, e-mail: Shkola-20.Alm@tatar.ru

от 01.09.2025г.
Приказ по основной деятельности NЬ240

(о назначении ответственного>)

прик€rзываю:
Назначить куратором первичного отделения .Щвижения первЙ
Сидоренко М.А., советника директора по воспитанию.

2. Контроль за выполнением настоящего прикара оставляю за собой.

1.

,Щиректор МБОУ (СОШJ\Ъ20)

С приказом ознакомлена:

С.Л.Галанина

:" ,,М.А.Сидоренко